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Taca zabiegowa do pobierania materiału do badań
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Producent Teqler

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Taca zabiegowa do pobierania materiału do badań usprawniająca pracę podczas pobierania krwi. Produkt posiada praktyczny system
organizacji akcesoriów stosowanych podczas pobierania próbek, które są przejrzyście uporządkowane i gotowe do użytku.

Dzięki swoim kompaktowym wymiarom tacę można umieścić na wózku zabiegowym, wózku bocznym w szpitalu lub sali zabiegowej.
Jej użytkowanie nie ogranicza się do zastosowań laboratoryjnych, można z niej z powodzeniem korzystać mobilnie podczas wizyt
domowych u pacjentów.

Taca wykonana jest ze stabilnego tworzywa sztucznego. Może być myta i dezynfekowana. Spełnia wymogi dotyczące higieny
obowiązujące w miejscach takich jak szpital, czy gabinet lekarski.

Produkt posiada 22 wgłębienia na akcesoria takie jak probówki do pobierania krwi, pojemnik na zużyte igły, miskę nerkowatą. Akcesoria
do kupienia osobno.

Wymiary wgłębień:
16 x wgłębienie na probówki do pobierania krwi
1 x wgłębienie na pojemnik na zużyte igły, okrągły, o średnicy 10,5 cm
1 x wgłębienie na miskę nerkowatą, 25 x 14 x 4 cm (dł. x szer. x wys.)
1 x wgłębienie na pojemnik kwadratowy o wymiarach ok. 9 x 9 cm
1 x wgłębienie na pojemnik prostokątny o wymiarach ok. 11 x 9 cm
1 x wgłębienie na pojemnik okrągły o średnicy ok. 5 cm
1 x wgłębienie na pojemnik okrągły o średnicy ok. 3 cm

Wymiary: 39 x 25 cm

Produkt posiada certyfikat CE.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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